למחרת עוברים, רואים את ג'וחה יושב על שפת הנהר, מחזיק את

החתול המת בזרועותיו וממרר בבכי.

"ג'וחה, וכי לא אמרנו לך?"

ה להם "זה לא בגלל שרחצתי אותו, זה בגלל "לא, לא" הוא עונ

סחטתי אותו..." שאחר כך

____________

סראנו "ג'וחה מה הוא אומר?" -לסיפור מתוך ספרה של מתילדה כהןעיבוד

1991הוצאת כנה, ירושלים, תשנ"ב